
ANO I - ALVORADA, TERÇA - FEIRA, 17 DE DEZEMBRO DE 2024 - NO 79

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DA CÂMARA MUNICÍPAL DE ALVORADA - TO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

EXPEDIENTE DO DIÁRIO OFICIAL DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE ALVORADA - TO 

MESA DIRETORA

Derli Pellenz
PRESIDENTE

Sydvan Ribeiro Neves
VICE PRESIDENTE

Carlos Luiz Lemos dos Reis
1º SECRETÁRIO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

R E S O L U Ç Ã O  N º  0 0 1  D E  0 5  D E  J A N E I R O  D E  2 0 2 4

DISPENSA DE LICITAÇÃO PRESENCIAL Nº 027/2024 

A Câmara Municipal de Alvorada - TO, Torna Público para conhecimento 
dos interessados, que se encontra em andamento o Processo 
Administrativo nº 20240046, Dispensa de Licitação nº 027/2024, que 
tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
COMUM DE ENGENHARIA PARA REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE ALVORADA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO 
ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA. Recebimento das Propostas 
adicionais de 18/12/2024 de 09H00, até 23/12/2024 às 09h00, através 
do e-mail:  alvoradacamara@hotmail.com  ou presencialmente na Sede 
da Câmara Municipal de Alvorada – TO, situada na Av. Ana Maria de 
Jesus, s/nº, centro, Alvorada – TO. Legislação: art. 75, inc. I, da Lei nº 
14.133/2021 e Portaria 001/2024. Documentos disponíveis no Portal da 
Transparência da Câmara Municipal de Alvorada – TO, www.alvorada.
to.leg.br. Informações através do telefone: (63) 3353-1306, e-mail: 
alvoradacamara@hotmail.com.   Alvorada/TO, 17/12/2024.

DERLI PELLENZ
Presidente da Câmara Municipal de Alvorada


		2024-12-17T11:09:10-0300
	DERLI PELLENZ:33612803034




